
DIÁRIO DE S. PAULO - SEXTA-FEIRA/13 DE OUTUBRO DE 2023 diário de S.PauloPUBLICIDADE LEGAL

A publicação acima foi assinada e certificada digitalmente no dia 13/10/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do Jornal Diário de São Paulo. Acesse também através do link:
https://spdiario.com.br/categorias/publicidade-legal/

Documento assinado e 
certificado digitalmente

Conforme MP nº 2.200-2 
de 24/08/2001.

A autenticidade pode ser 
conferida ao lado

4ª VARA CÍVEL DO FORO REGIONAL DE VILA PRUDENTE/SP 
EDITAL DE PRAÇA JUDICIAL - VERSÃO RESUMIDA PARA PUBLICAÇÃO. Art. 887, § 3º/CPC. EDITAL DE PRAÇA 
JUDICIAL ONLINE. Dora Plat - Leiloeira Oficial - JUCESP 744. 4ª VARA CÍVEL DO FORO REGIONAL DE VILA 
PRUDENTE. Processo: nº 0000733-90.2010.8.26.0009. Executado: ROBERTO DONATE. Apartamento na Vila 
Mendes, Vila Prudente. Rua Pascoal Ranieri Mazzilli, nº119, São Paulo/SP - Contribuinte nº 
155.230.0817.5. Descrição completa na Matrícula nº 118.407 do 06º CRI de São Paulo/SP. Lance mínimo na 1ª 
praça: R$ 280.958,30 - Lance mínimo na 2ª praça: R$ 210.718,72 (75,00% do valor de avaliação) (sujeitos à 
atualização). DATAS DAS PRAÇAS - 1ª Praça começa em 10/11/2023 às 14h00min, e termina em 14/11/2023 às 
14h00min; 2ª Praça começa em 14/11/2023 às 14h01min, e termina em 04/12/2023 às 14h00min. Fica o executado 
ROBERTO DONATE, bem como seu cônjuge, se casado(a)(s) for(em), coproprietária CLEUZA MARIA BRAGA DONA-
TE, credor hipotecário EMPRESA GESTORA DE IMOVEIS EMGEA; e demais interessados, INTIMADOS das designa-
ções supra, caso não seja(m) localizado(a)(s) para a intimação pessoal, bem como da Penhora realizada em 
25/03/2018.  
  

 
|   PARA MAIS INFORMAÇÕES: 3003-0677 | PORTALZUK.COM.BR 

9ª VARA CÍVEL DO FORO REGIONAL DE SANTO AMARO/SP 
EDITAL DE PRAÇA JUDICIAL - VERSÃO RESUMIDA PARA PUBLICAÇÃO. Art. 887, § 3º/CPC. EDITAL DE PRA-
ÇA JUDICIAL ONLINE. Dora Plat - Leiloeira Oficial - JUCESP 744. 9ª VARA CÍVEL DO FORO REGIONAL DE 
SANTO AMARO. Processo: nº 0011625-30.2020.8.26.0002. Requeridos: EQUIPABOR COMERCIO DE MÁQUINAS E 
SERVICOS LTDA, RODRIGO PORTEIRO. Imóvel em Vila Socorro. Rua Sete de Julho, nº 82, São Paulo/SP (Conforme 
fls. 172 - AUTOS - LAUDO DE AVALIAÇÃO), Contribuinte nº 093.122.0002.1. Descrição completa na Matrícula nº 
324.100 do 11º CRI de São Paulo/SP. Lance mínimo na 1ª praça: R$ 4.089.442,00 - Lance mínimo na 2ª praça: R$ 
2.044.721,00 (50% do valor de avaliação) (sujeitos à atualização). DATAS DAS PRAÇAS - 1ª Praça começa em 
17/11/2023 às 14h20min, e termina em 22/11/2023 às 14h20min; 2ª Praça começa em 22/11/2023 às 14h21min, e 
termina em 12/12/2023 às 14h20min. Ficam os requeridos EQUIPABOR COMERCIO DE MÁQUINAS E SERVICOS 
LTDA, RODRIGO PORTEIRO, bem como seus cônjuges, se casados forem, bem como os credores THAMAR SI-
QUEIRA PINTO, LA FERREIRA DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA, EDIMAR ELI GONÇALVES, BANCO DO 
BRASIL, LUMATEX EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES EIRELI; e demais interessados, INTIMADOS das 
designações supra, caso não seja(m) localizado(a)(s) para a intimação pessoal, bem como da Penhora realizada em 
31/03/2022. 
  |   PARA MAIS INFORMAÇÕES: 3003-0677 | PORTALZUK.COM.BR 

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=7ab91bdb-6c6f-41e4-a4a0-9189663a5e96

		2023-10-16T23:37:16-0300




